ہر طرف ہر ملک میں ہے بُت پرستی کا زوال
کچھ نہیں انساں پرستی کو کوئی عرّ و وقار
آسماں سے ہے چلی توحید خالق کی ہوا
دل ہمارے ساتھ ہیں گو منہ کریں بک بک ہزار
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 12 نومبر 2013ء 7 محرم 1435 ہجری 12 نبوت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 257

حضور انور کا

خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ آئندہ
سے پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے
ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر براہ راست نشر ہوگا۔
احباب کثرت سے استفادہ فرمائیں اور
دوسروں کو بھی خطبہ سننے کی تلقین کریں۔